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Сдать квартиру за 30 000 рублей на 7-я просека, 102

Самарская область, Самара, 7-я просека, 102

 Безымянка

30 000 Р в месяц

39.00 м2

Общая
18.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
11 из 19
Этаж

Сдам ВПЕРВЫЕ!!! 1-комн. квартиру 39 м2 на 11-ом этаже 19 эт. монолитного дома 2014 г.п. 7-ая просека, 102. Современный обжитой тихий,
спокойный, зелёный район. Рядом р. Волга. Квартира светлая, солнечная, с боковым видом на Волгу!!! В квартире есть все необходимое для
проживания: новый 2х-камерный холодильник, новая СВЧ печь, новый электрочайник, новый комплект посуды, стиральная машинка-
автомат, ЖК ТВ. Большой вместительный шкаф-купе в комнате+шкаф в коридоре. 2 раскладывающихся дивана. Застекленная
облагороженная лоджия. Совмещенный с/у. В доме своя котельная (гор.вода есть всегда, отопление дают раньше остальных домов). На
первом этаже круглосуточно дежурит консьерж. 2 лифта с камерами. Видеонаблюдение по периметру дома и в подъезде. Бесплатная
парковка вокруг дома и перед окнами. Можно арендовать парковочное место в подземном паркинге. В шаговой доступности - магазины,
супермаркеты, кулинарии, ПВЗ, клиники мединститута, салоны красоты, остановки. Сдадим кв 1-2 порядочным платёжеспособным людям.
Арендная плата: 30 т.р./мес+свет и вода (по счетчикам). Остальные расходы включены в арендную плату. Необходимое условие: залог за 1
месяц (будет возвращен при выезде при сохранности имущества). Комиссия риелтору при подписании договора и заселении - 18 т.р.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома блочный

Этаж 11 Этажей всего 19

Площадь жилая 18.00 кв. м Площадь кухни 8.00 кв. м
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